環 創 経 第 6 0 7 号

令和５年 10 月 13 日

（業者コード 0006524）

株式会社建設技術コンサルタント

代表取締役 平山 貴祥 様

環境創造局長 遠藤 賢也

令和５年度環境創造局委託業務優先指名市内業者について（お知らせ）

日ごろから環境創造局の事業に御理解御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、当局では、委託業務の履行実績が優良であった市内業者の皆様の中から、今

後の指名競争入札実施の際に優先指名を行う「環境創造局委託業務優先指名市内業者」

を選定させていただいております。

令和５年度の優先指名市内業者として、貴社を選定させていただきましたので、お

知らせいたします。

これから当局が発注する委託業務の入札に関しまして、貴社を含め、優先指名市内

業者に選定させていただいた皆様の指名回数を増やさせていただく予定です。

また、選定ルール及び選定結果につきましては、当局のホームページに掲載させて

いただきましたので、御承知おきください。

今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。

御不明な点等ございましたら、下記の担当者あてにお問い合わせくださいますよう、

お願いいたします。

■環境創造局ホームページ内 本件の掲載ページ URL

https://www.city.yokohama.lg.jp/city-

info/yokohamashi/org/kankyo/sonota/202211104550390.html

「環境創造局の紹介 > その他 > 発注情報について」のページ内

「令和５年度 環境創造局委託業務優先指名市内業者について（PDF）」

担当 横浜市環境創造局 経理経営課

茜ヶ久保・田島

電話 045-671-2825